

SIAMIA



Nr 2 /14/
1984
Rok II
1 stycznia
1984 r.

500g.

BIULETYN INFORMACYJNY RUCHU MŁODZIEŻY NIEZALEŻNEJ

"W chwili dziejowej, gdy nic nie zależy od człowieka, wszystko zależy od człowieka".
Cz. Kikoń

My iść będziemy w Polskę Szarymi Szeregami.
I będzie Bóg nad nami i będzie Prawo z nami
I będziemy szli jak hymny przez wieś, wsiadł miast, polami
I będziemy równać w prawo Szarymi Szeregami.

Gdy rzucą nam wezwania ze wschodu, czy z zachodu
Zawiesz miecz nam pod kątem i ruszmy do pochodu
Zatępi ziemię stałą gasienic pod czołgami
Gdy iść będziemy w cienie Szarymi Szeregami

Rozniosą się fanfary, ich ci nie rozłoczymy
Ten no białowieskiej ziemi, szumami i uszami
Za nimi pójdzie Naród z orłami, sztandarami
Powiedzcie że czwalczem Szarymi Szeregami

I budujemy mach budować w codziennym, twardego znoju.
Otworzymy w nim podwoje dla przyrody i pokoju
I będzie Polska nowa, my będziemy Polakami
I wiódć będziemy kłodych Szarymi Szeregami.

Orędzie Papieża Jana Pawła II na XVII Światowym Kongresie Międzynarodowej Organizacji Międzyreligijnej, 1. stycznia 1984 roku. /Cment/

/".../ "Pokój jest autentycznym, jeśli jest owocem sprawiedliwości: "omni iustitiorum pax", mówił już prorok Izajasz /Iz. 32, 17/, o sprawiedliwości między partnerami społecznościami, sprawiedliwości między narodami. Społeczeństwo zaś tylko wówczas jest sprawiedliwe i ludzkie, gdy przestrzega podstawowych praw osoby ludzkiej i. przede wszystkim woli się ją dostrzegać tam, gdzie skazane są na obłąkanie i przygnębienie człowieka. Niektórzy przez jakiś czas totalitaryzm i dyktatura. Każdą skrajną wytykanych i opóźnionych to człowieka prawa jest przekonywany, że nie ma sprawiedliwości owoce walki o prawa człowieka, nie odwrócić się od sprawiedliwości rzy ciernią, nigdy nie ustąpić przed niesprawiedliwością, nie pogodzić się z nią, a nawet, choć może to wydawać się paradoksalne, że kto nie prowadzi rni. pokoju odrzuci wszelki nacisk, że tylko byliby się takimi sposobami wywłać chęć pogodzenia sobie społeczeństwa. Pokój więc, który chciałoby narzucić na nas dominacja, nie może być ondr ludzi wyślanych i opóźnionych, którzy bronić własności i posiadać nie mogą sprawiedliwości."

... 1/1/1984

JAKI PAKI - ...

W bieżącym roku szkolnym przyjeżdżał zespół literatów: porzucił Włodek jeden z nauczycieli /Jan Dudyca/ podjął się reaktywowania "Siamii", która to organizacja według p. Dudyca odpowiada potrzebom i aspiracjom młodzieży. Istotność tego człowieka nie zna chyba granic. Wprowadził technik i teorię technologii, przed, co on uprawom "organizacyjnej" w narodził się nowy przedmiot "z technologia". W dziedzinie technologii i organizacji i problemy tej o szkodliwych tradycjach organizacji, oraz wprowadził do "siamii" nowe reaktywacja nowych członków. Istotność to pole, na przedstawił materiałowe korzyści wynikające z faktu wprowadzenia do pracy "siamii" oraz w szczególności w przypadku odroczonego nabieżenia dokladacji i ich na różnym trakto-

Wobec nas już pierwsze efekty działalności p. Budycza. Na III sesji
wieloletni z z. informacyjną ZSP, która niestety następnego dnia już
nie doczekała. Śmiało jest to, że całkowicie szkolnego ZSP nie mają, lub
nie chcą znać nazwiska oblika swojego opiekuna, który ma być ich wrogiem.
Chętnie pod takich są ciżkowostka o wszelkie organizacje, który
jak się okazuje nie tylko straszy organizację szkolne koło ZSP, ale także
inne sprawy, choć nie zawsze są one.

Ten człowiek jest właścicielem działki ogrodniczej o powierzchni około
1 ha, na której znajduje się staw, kilka namiotów krytych folią, kilkanaście
drzewek wiśniowych. Ma on oczywiście swoich pracowników - są nimi jego uczniowie,
którym płaci nie nędzną pensję, ale ocenami na koniec semestru.

Oczywiście szkoła jest bardzo wyrozumiała w stosunku do uczniów
i zwalnia niektórych z zajęć /bez winy własnej nieobecności/ w związku z
ofiarowaniem mu lub udzieleniem na emie niżej trudnodostępnych artykułów
żywnościowych, itp. którzy jasno, tym nie wiedzą informację, że w najbliższym
czasie zostaną oni także jaja kurze, a i kurą nie pogardzi.

uczni z Z.S.S.

Od redakcji: Chciałoby się wyć z oburzenia, ale czy to poroże. Trudno uwie-
rzyć, aby pod koniec XX wieku w kraju cywilizowanym, w szkołach byli stru-
dnieni tacy nauczyciele. Wierzę, że trudno, ale znając nasz dzień dzisiejszy,
znając zasady funkcjonowania tego systemu można spróbować i trochę przu-
mieć, że takie fakty w naszych szkołach mają miejsce. Przykład z 1981 roku
jest jeden, a z pamięcią takich ludziżółci mamy i w Warszawie i w kraju wię-
cej. Tam gdzie najwięcej brakuje na lot loty, a dopiero później na zdolno-
ści i umiejętnościach. W tym wypadku będziemy widzieli to cynizm
z podrym karierowcami. W tym celu także o ekonomicznej i finansowej, a na
dodatek wywołującej chęć od siebie powierzenia mu i do siebie i do
nauki. Cech ludzi z takim wyobraźnią, którzy od 1981 a szkolący się na tru-
dnych do przewidzenia takich działań. Tacy ludzie trzęsą i od lat
się ZSP. Tacy ludzie doprowadili kraj do państwa i od lat przesyłają wśród
nas. Ich wyobraźnia, która wiele ludzi o Elektronicznie zainteresowanie Bu-
dycza i im podobnych. A swoją drogą jak skłoni legendę smok wawelski dostę-
w w podaniu nad lewą stronę miasta.

Dziękujemy za nadany artykuł i czekamy na dalsze informacje od Was.
Tylko tym sposobem wywołamy się z przyjętego na siebie śmiechu, aby to
pisano było dla Was i o Was.

Wniosek : WYKAZ

Jaki jest, jeśli jest, jaki powinien być i czy ma być

Istnieje w naszej szkole / Szkoła Budowlanych / samorząd szkolny.
Zajmuje się on organizowaniem wszelkich imprez. Uczniowie chodzą na te
imprezy tylko dlatego, że odbywają się one w czasie lekcji. Są to imprezy
tytu przyjąć: 1-klasa, 2-klasa i inne imprezy. Organizację się również
bardzo rzadko / dyskusji - młodzież chętnie na nie z tego względu, że po-
 prostu lubi się bawić. Kompetencje i zasady działania Samorządu nie są
 dla nas znane, a przypuszczamy że i ci którzy go tworzą też ich nie znają.
Samorząd nie ma praktycznej wplywu na decyzje Rady Pedagogicznej, czy Dyre-
kcji, decyzji która dotyczy uczniów. Dobrym na to przykładem jest wyrocz-
 wolnych sobót. Wstąpiła robota wśród uczniów i kłótnie na temat: czy pracować
 w wolne soboty i czy nie wypowiadają się, że nie, dyrekcja i woli
 uczniów podać że w wolne soboty i czy nie pracować.

W - 2

WOLNOŚĆ !

Jest to ostatni nasz numer przed świątami. Część z Was pojedzie na różn
zy, wesprze, część będzie odpoczywać na miejscu. Pamiętajcie, że to jest
ostatnie dla Was. Nie zapomnijcie o tym, że to jest ostatni numer i
dzieć co wylicie nieprawdę. Postawcie na sobie ślad w postaci napisu
wulotki, smutnej rytmu napisu, że to jest ostatni numer i
i będziecie wierni prawdzie. Piękną książką: "WOLNOŚĆ POLSKA" -

Sylwio Rybicki

1981